



Maal on isegi tähistaevas kaunim

Suvi saab möödanikuks ning sügis maalib eesootavasse halli argipäeva kauneid värve. Pole kirjatükidega leheveergudele juba mõnda aega jõudnud, kuid püüan nüüd tühimikku täita – kultuur ja kogukondlikud tegevused pole kuskile kadunud.

Suve hakul kirjutasin teile, et uus olukord on esitanud suuri väljakutseid kultuurivaldkonnas, kuid meie töötajate silmad säravad, ei anna raskustele alla ning jätkuvalt kohandame toimetusi ja tegemisi vastavalt olukorrale. Nii nagu kevad ja suvi on ka sügis seoses Covid-19 viiruse levikuga esitamas hulgaliselt väljakutseid.

Mittetraditsioonilised traditsioonid

Suvel toimusid traditsioonilised sündmused mitetraditsiooniliselt. Jaanipäeva tähistasime pereringis koduhoovides ning valla kultuuritöötajad jagasid videote vahendusel Näoraaamatus nõuandeid ja õpetusi jaanitraditsioonidest. Traditsioonilised Võhma linna päevad, Kõpu Pizzafest ja Suure-Jaani kodukandipäevad toimusid väiksemate kogukondlike sündmustena ning Suure-Jaani Muusikafestival leidis oma koha juunikuu asemel augustis.

Sammud sügisesse tegid Põhja-Sakala vallast taaskord laadavalla ning külatajaid kostitasid kogukondlik Kõpu sügislaad, Suure-Jaani sügislaad ning aiagurmaanide lemmik Võhma Juurikas, Sürgavere kodukandipäeva tähistati seekord kodukohvikutepäevaga.

Septembrikuu eelviimase nädala märksõnaks sai Maal elamise päev, mille tähtsündmuseks sai laupäeval, 26. septembril Maal elamise päeva toimumine. Mis on Maal elamise päev – see on üle-eestiline algatus, mille eesmärk on tõsta teadlikkust maal elamise eelistest ning tutvustada maapiirkondades valdade poolt pakutavaid avalikke teenuseid. Igal huvilisel oli



Võhma ja Kõo piirkonnas

laupäeval võimalus minna ja kogeda igapäevast päriselu maal, kiigata lasteaedu, koole, raamatukogusid, külamaju, kultuurikeskusi ning ettevõtteid. Avalöögi sai Maal elamise päev Rapla vallas, kus 22. septembril toimus näidisprogramm ning arutelud maaelu- ja rahvastikuminiistri osavõtul.

Maaelu tuleb tutvustada

Rahvastikuminiister Riina Solman rõhutas maale kolimise eeldusena lastega perede vajaduste mõistmist, et luua neile vajalikud tingimused. „Eestimaal on palju maakohi, kus tänu tublile kogukonnale, omavalitsuse ja riigi toele on loodud elukeskkond, mis annab silmad ette igale linnale ja kuhu minnakse rõõmuga. Kus on, sinna tuleb ka juurde,“ ütles Solman. Minister lisas, et paindlikud peretoetused ja riigipoolne tugi eluaseme soetamisel või renoveerimisel on olulised meetmed, mis teevad noortele maale kolimise lihtsamaks.

Põhja-Sakala vallas on tegusad kogukonnad, parimad ettevõtjad ja allasutused ning selleks, et seda ka teistele näidata, osales Põhja-Sakala vald sellel aastal

üle-eestilises ettevõtmises Võhma ja Kõo piirkondadega. Meie nn reklaampereks sai juhuse tahtel perekond Pukk – perekond, kes on elanud Eesti erinevais paigus, ära käinud Soomes ning nüüd leidnud oma paiga Kõo külas, kuhu oma kätega armsa pesa ehitanud. Pukid kirjutasid maal elamise võludest nii: „Maal elades saavad lapsed suvi läbi paljajalu käia, tundmata hirmu, et astuvad klaasikildudele või millelegi muule ohtlikule. Samuti pole hirmu, et lapsed jooksevad auto ette. Maal saab kasvatada puhtaid keemiliste väetiste vabu köögi- ja aedvilju – jätkub nii lastele, endale kui külla tulijatele söögiks. Peale töö- ja koolipäevi on väga mõnus tulla oma koju ja olla eemal linnakärast. Siin on tõeliselt hea ja rahulik – ilus puhas loodus ja kaunis tähistaevas, mida võibki vaatama ning imetlema jääda. Nädalavahetustel saame käia ise ehitatud saunas, mille üks sein on klaasist ja kust saab näha metsloomi metsa ääres söömas. See on tõeline maal elamise ilu ja võlu!“ Aitäh, perekond Pukk, et lubasite meid ja televisiooni oma koduõuele ning jagasite maal elamise päris tunnet.

Kogemusi jätkus igast eluvaldkonnast

Lisaks koolidele, lasteaedadele, noortetubadele, raamatukogudele kutsusid oma tegevusi vaatama ka kogukonnaühendused ning ettevõtjad. Kes pole käinud ja näinud, siis leidke tulevikus võimalus ning astuge sisse Flint Kaubandus OÜ kauplus-lattu – see on nii suure kui väikse põllumehe unistuste maa. Romantika hõngu ning Navesti jõe maagiast saab tunda Loopre Vesiveski puhkekülas. Maal elamise päeval saime kogemuse võrra rikkamaks Koksvere seltsimajas, kus oli võimalus proovida kangastelgedel kudumist. Võhma Vaba Aja Keskuses toimetas MTÜ Võhma Vaba Aja Selts eestvedamisel käsitöötuba, pakkudes huvilistele erinevaid käelisi tegevusi. Maal elamise päeva mahtus palju, palju huvitavaid tegemisi ja uudistamist. Eriliselt võib välja tuua kindlasti veel rahvarohke XVIII Võhma linna jooksu ning erandkorras ringkäikudeks soovijatele ukse avanud vabariigi kõige uuem kool – Võhma kool.

Ükski hea sündmus ei toimu parima meeskonnata, nii andis ka Maal elamise päeva toimumise heaks panuse arvukalt inimesi. Aitäh, vallavanem Jaanus Rahula, volikogu esimees Aino Viinapuu, spordi- ja noorsootööspsialist Mati Adamson, keskkonnaspetsialist Kärt Linder, sotsiaallosakonna juhataja Eveli Lilleoja, Võhma teenuskeskuse spetsialist Siiri Voll, ehitusspetsialist Avo Pöder, avalike suhete spetsialist Leili Kuusk, teabspetsialist Angela Härm, Kõo ja Võhma piirkonnajuht Tarmo Riisk, Kõo teenuskeskuse spetsialist Aino Rebane! Aitäh, Võhma ja Kirivere kool, Võhma lasteaed Manguveski ja Kirivere kooli lasteaed Tähekild, Võhma ja Kõo noortetoad (eriline tänu noorsootöötaja Aleksandrile), Pilistvere rahvamaja ja segarahvatantsurühm Pilgar, Võhma Vaba Aja Keskus ja puhkpillistuudio ning kapell Pilistvere Pillimehed, Võhma linnaraamatukogu ja Kõo raamatukogu, MTÜ Võhma Vaba Aja Selts ja käsitöötuba, MTÜ Koksvere Maanaiste Selts ja Koksvere seltsimaja, EELK Pilistvere Johannese kogudus ja pastoraat, MTÜ SK Võhma ja kogu Võhma linna XVIII jooksu

korraldusmeeskond, Reta Tare, OÜ Flint Kaubandus ning Loopre Vesiveski Puhkeküla. Aitäh, külatajad, et tulite meie tegemisi kaema!

Maal elamise päeva korraldavad Eesti Külaliikumine Kodukant koostöös Maaelu Edendamise Sihtasutuse, Eesti Leader Liidu, Eestimaa Talupidajate Keskkliidu, Eesti Maaeluvõrgustiku ja Navicup OÜ-ga. Koostööpartneriteks on Eesti Linnade ja Valdade Liit ning maaelu kureerivad ministriumid.

Me elame maal – päriselt – ja nagu ütles perekond Pukk – maal on isegi tähistaevas kaunim!

Olge hoitud ja terved ning kohtumiseni uut mitetraditsiooniliselt toimuvatel traditsioonilistel sündmustel!



EVELYN HÄRM
kultuurispetsialist



Põhja-Sakala Vallavalitsuses

02.09.2020

Otsustati anda nõusolek isikule kallasraja tõkestamiseks Kootsi külas Lepakose, Lepakose-Uuetoa, Jõekalda, Kääramäe ja Lepakose maaüksustel loomade karjatamise korraldamise eesmärgil;

muuta Põhja-Sakala Vallavalitsuse 08.07.2020 korralduse nr 399 „Hajaasustuse programmi taotluste tingimuslik rahuldamine“ punkti 1.4. ja sõnastada see uuel kujul;

kiita heaks hajaasustuse programmist toetuse saaja projekti „Ängi küla Aadu juurdepääsutee rajamine“ aruanne koos täitmise eelarvega;

määrata isikule hooldaja ja maksta hooldajale hooldamise eest hooldajatoetust;

maksta isikule toetust hoolduspere vanema ülesannete täitmise eest;

anda nõusolek avaliku ürituse teates esitatud tingimustel avalike ürituste pidamiseks;

1) Ümber Võhma linna jooks 26.09.2020 kell 10.30–13.30 Võhma staadionil ja tänavatel: Pargi – Väike – Koidu – Lai – Kastani – Kase – Pärna – Lai – Raudtee – Tartu – Tooma – Ristiku – Pargi;

2) Vastemõisa Superlaat 06.09.2020 kell 10–16 Vastemõisa rahvamaja kinnistul Vastemõisa külas;

3) Sügislaat Võhma Juurikas 2020 13.09.2020 kell 9–16 kinnistul Tallinna 15 Võhma linnas;

4) Suure-Jaani sügislaat 2020 13.09.2020 kell 10–16 kinnistul Ilmatari tänav 7 ja 9 ning Ilmatari tänav Suure-Jaanis;

majandusosakonnal väljastada:

1) ehitusluba Lahmuse külas Tedreniidu kinnistule puurkaevu rajamiseks ja Tipu külas Veetilma kinnistule päikeseelektrijaama püstitamiseks;

2) ehitusteatis Jaska külas Peedi kinnistul asuva elamu laiendamiseks kuni 33% ja kompleksseks rekonstrueerimiseks;

3) kasutusluba Serukülas Laksi kinnistul garaaži kasutusele võtmiseks;

Olustvere Lasteaias Piilu:

1) lasteaiarühmast Sipsik moodustatakse alates 10.09.2020 sobitusrühm, selleks vähendatakse rühmas laste arvu 21 lapseni;

2) lasteaiarühm Muumi jätkab sobitusrühmana 17 lapsega;

3) lasteaia direktori, logopeedi, eripedagoogi ja sobitusrühma õpetajate põhipuhkuse pikkus on 56 kalendripäeva;

kinnitada valla hariduspreemiate määramise komisjon: vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni esimees Tambet Sova (komisjoni esimees); vallavalitsuse haridusjuht Kaie Toobal; vallavalitsuse määratud esindajad: Tarmo Riisk; Kärt Linder ja Mati Adamson; komisjoni volitused kehtivad kuni 2021. aasta kohaliku omavalitsuse volikogu valimiseni;

riigihankel „Põhja-Sakala valla Võhma linna Tallinna tn 11a üürielamu ehitustööde omanikujärelevalve“ (viitenumber 226258) kvalifitseerida eduka pakkujana OÜ Hansaarendus Grupp (11184894); vallavanemal sõlmida osauhinguga hankeleping;

lõpetada riigihanke „Kõpu põhikooli katlamaja vedelgaasküttesüsteemi kasutusrent“ (viitenumber 224271) hankemenetlus hankelepingut sõlmimata, sest ei laekunud mitte ühtegi pakkumust; korraldada väljakuulutamisetähtaajaga läbirääkimistega hankemenetlus Kõpu Põhikooli katlamaja vedelgaasküttesüsteemi kasutusrendile võtmiseks; moodustada hankemenetluse toimingute läbiviimiseks komisjon: komisjoni esimees: abivallavanem Jaanus Rahula; komisjoni liikmed: majandus- ja ehitusspetsialist Üllar Loper ja hankespetsialist Tiiu Umal;

anda välja vallavalitsuse tänukiri Are Auale 29-aastase töö eest ja seoses teenistusest lahkumisega.

09.09.2020

Otsustati kiita heaks hajaasustuse programmist toetuse saaja projekti „Sandra küla Kuusekära talu kanalisatsioonisüsteemi rajamine“ aruanne koos täitmise eelarvega;

kooskõlastada puurkaevu rajamise asukoht Vihi küla, Allika-Löövi;

majandusosakonnal väljastada ehitusteatis Rääka külas, Põdraaugu kinnistule septiku ja imbtunneli ehitamiseks ning kasutusluba Võlli külas Võlli kinnistule rajatud 50 kW päikeseelektrijaama kasutusele võtmiseks;

anda nõusolek avaliku ürituse teates esitatud tingimustel Sürgavere IseMoodi Kodukandipäeva 2020 pidamiseks 12.09.2020 kell 11 – 13.09.2020 kell 02 Hommiku talus Epra külas, Luige talus Kabila külas, Laane talus ja Lootuse talus ning kinnistutel Sürgavere kool, Kirsi 4, Pargi 2, Sürgavere tee 10 ja Öuna 4 Sürgavere külas, Sürgavere kultuurimajas;

määrata Ivaski külas asuva Lubjassaare katastriüksuse jagamisel moodustatud uutele katastriüksustele koha-aadressid ja sihtotstarbed;

seada tähtajatu isiklik kasutusõigus Elektrilevi OÜ (registrikood 11050857) kasuks vallale kuuluvale Laane külas asuvale katastriüksusele Laane tee (kasutusõiguse ala suurus on 24,5 m²) tehnovõrgu ehitamiseks ja majandamiseks;

seada tähtajatu isiklik kasutusõigus Elektrilevi OÜ (registrikood 11050857) kasuks vallale kuuluvale Võhma linnas asuvale katastriüksusele Jaama tänav (kasutusõiguse ala suurus on 19 m²) elektrivõrgu ehitamiseks ja majandamiseks;

nõustuda Suure-Jaani linnas asuvate Jaama tn 31 ja Jaama tn 31a katastriüksuste liitmisega; määrata liitmise tulemusel moodustatava katastriüksuse lähiaadressiks Jaama tn 31 ja sihtotstarbeks ärimaa 100%;

majandusosakonnal väljastada ehitusluba Kõpu alevikus Tipu 15 kinnistule Kõpu minirambi püstitamiseks;

arvata valla kriisikomisjoni koosseisust välja komisjoni esimees Hermann Kalmus ja komisjoni liige Kuldar Kipper; kinnitada valla kriisikomisjon koosseisus: vallavanem Jaanus Rahula – komisjoni esimees; AS-i Suure-Jaani Haldus juhatuse liige Lembit Kruuse; sotsiaalosalakonna juhataja Eveli Lilleoja; Suure-Jaani Päästekomando pealik Rauno Ruut; piirkonnapolitseinik; Kõpu piirkonnajuht Kärt Linder; Kõo ja Võhma piirkonnajuht Tarmo Riisk; Kõpu PM OÜ juhatuse liige Tõnu Vreimann; Kõo Agro OÜ agronoom Andrei Pukman; SA Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus juhataja Marika Tirmaste; Pilistvere Hooldekeskuse juhataja Elle Leis;

saata volikogule eelnõud: 1-4/296 Tervikteede nimekirja kinnitamine; 1-4/297 Eluruumi otsustuskorras võõrandamine (teha volikogule ettepanek müüa eluruum hinnaga 1000 eurot); 1-4/298 Eluruumi enampakkumise korras võõrandamine (teha volikogule ettepanek määrata enampakkumise alghinnaks 3000 eurot); 1-4/299 Nõusoleku andmine hanke korraldamiseks ja rahalise kohustuse võtmiseks; 1-4/301 Lapsehoiu- ja eralasteaiateenuse toetamise kord; 1-4/302 Lapsevanema poolt kaetava osa määra määruse muutmine (muuta ettepaneku alusel eelnõu pealkirja); 1-4/303 Põhja-Sakala valla arengukava ja eelarvestrateegia muutmine; 1-4/304 Põhja-Sakala Vallavalitsuse (ametiasutuse) teenistuskohdade koosseisu ja struktuuri kehtestamine (muuta eelnõus kommunikatsiooninõuniku ametinimetuse kommunikatsioonispetsialistik; kaaluda korrakaitseametniku ametinimetuse muutmist korrakaitseametnik; lisada tabelisse veerg teenistujate palgagruppidega; kontrollida eelnõu kooskõla kehtiva palgajuhendiga ja ametiasutuse põhimäärusega); 1-4/305 Põhja-Sakala valla 2020. aasta I lisaelarve (tulevad juurde investeringud, reservfond ja laenud); koostada eelnõu Suure-Jaani valla põhimääruse kehtetuks tunnistamiseks;

lükata edasi (oktoobrikuusse) eelnõu 1-4/300 Koolitöötajate koosseisu kinnitamise kord, kuna endise Suure-Jaani valla hallatavatele asutustele kehtib senini ühtne kord ja eelnõuga tuleb veel tegeleda.

15.09.2020

Otsustati anda nõusolek avaliku ürituse teates esitatud tingimustel avalike ürituste pidamiseks: 1) Viljandimaa laulurahva sügispäev 20.09.2020 kell

13–15 Mart Saare majamuuseumi õuel Karjasoo külas; 2) Metsküla tänapäev 20.09.2020 kell 12–17 küla kiigeplatsil Mäeotsa talus Metsküla külas;

määrata Põhja-Sakala valla 2020. aasta hariduspreemiad;

anda nõusolek Vanaõue Talu OÜ-le kallasraja tõkestamiseks Vihi küla Kärestiku ja Jõekäärü maaüksustel loomade karjatamise korraldamise eesmärgil;

lükata edasi Suure-Jaani linnas asuva Jaama tn 11 katastriüksuse jagamisel moodustatud uutele katastriüksustele koha-aadresside ja sihtotstarvete määramine, sest on vaja kontrollida detailplaneeringu koostamise kohustust;

määrata katastriüksuste jagamisel moodustatud uutele katastriüksustele koha-aadressid ja sihtotstarbed: Tällevere külas asuva Rulli-Tõnu ja Seruküla külas asuva Endla jagamised;

korraldada riigihange „Sürgavere Spordihoone ehitustööd“; moodustada hankemenetluse toimingute tegemiseks komisjon: komisjoni esimees: vallavanem Jaanus Rahula; komisjoni liikmed: ehitusspetsialist Avo Põder ja hankespetsialist Tiiu Umal; kinnitada riigihanke alusdokumendid;

majandusosakonnal väljastada:

1) ehitusluba Vihi külas Vanaõue kinnistule ja Antsuõue kinnistule madalseiklusraja püstitamiseks, Olustvere alevikus Tiigi tn 6 kinnistule Olustvere mõisa aednikumaja rekonstrueerimiseks; 2) kasutusluba Kõpu alevikus Tipu 15 kinnistule püstitatud Kõpu minirambi kasutusele võtmiseks;

kinnitada Vastemõisa lasteaia Päevalill hoolekogu koosseis: lastevanemate esindajad: Elis Liiva, Pille Saar ja Katrin Aavik; lasteaiaõpetajate esindaja Tea Roosimägi; lasteasutuse pidaja esindaja: vallavalitsuse haridusjuht või tema kohusetäitja.

22.09.2020

Otsustati väljastada MTÜ-le Viljandi Abipolitseinikud maastikumängu VÕMM auhindadeks kuus Suure-Jaani Tervisekoja 15-eurost kinkekaarti; kinkekaartide jaoks vajalik raha 90 eurot eraldatakse vallavalitsuse esinduskuludest;

kanda Lahmuse kooli teenuste osutamise tingimused ja kord eelnõusse valitsuse liikmete muudatusettepanekud ja tagastada eelnõu Lahmuse koolile kontrollimiseks, kas parandatud eelnõu on neile sobiv;

kinnitada Suure-Jaani lasteaia Sipsik hoolekogu koosseis: lastevanemate esindajad: Laili Kalev, Anu Tõkke, Ly Müürsepp ja Kristel Sassiad; lasteaiaõpetajate esindaja Ene Metus; lasteasutuse pidaja esindaja: vallavalitsuse haridusjuht või tema kohusetäitja;

moodustada Võhma lasteaia Mänguveski lasteaia- rühmadest Oakesed ja Terakesed alates 23.09.2020 sobitusrühmad; sobitusrühma moodustamiseks vähendatakse laste arvu lasteaiarühmades Oakesed ja Terakesed 18 lapseni; lasteaia direktori, eripedagoogi, logopeedi ja sobitusrühma õpetajate põhipuhkuse pikkus on 56 kalendripäeva;

seada tähtajatu isiklik kasutusõigus Eesti Lairiba Arenduse sihtasutuse (registrikood 90010094) kasuks vallale kuuluvale Võhma linnas asuvale katastriüksusele Veski tn 12 (kasutusõiguse ala suurus on 498 m²) siderajatise ehitamiseks ja majandamiseks;

korraldada lihtmenetlusega riigihange „Põhja-Sakala valla mürakaardi ja müra vähendamise tegevuskava koostamine“; moodustada hankemenetluse toimingute tegemiseks komisjon: komisjoni esimees: keskkonnaspetsialist Kärt Linder; komisjoni liikmed: registrite ja infosüsteemide spetsialist Kalev Mitt ja hankespetsialist Tiiu Umal; kinnitada riigihanke alusdokumendid;

määrata katastriüksuste jagamisel moodustatud uutele katastriüksustele koha-aadressid ja sihtotstarbed: Olustvere alevikus asuva Jaamaküla tee 8 // Mõisa allee 1 // 3 ja Supsi külas asuva Eest-Selge jagamised;

arutati läbi volikogu eelarve- ja majanduskomisjoni ettepanekud.



Põhja-Sakala Vallavolikogu

24.09.2020

Kuulati Viljandi linnavolikogu esimehe Helir-Valdor Seedri ja Viljandi linnavolikogu liikme ning Viljandi muuseumi direktori Jaak Pihlaku sõnavõttu Viljandimaa vabadussõja mälestussamba taastamisest;

kuulati vallavanema Jaanus Rahula ülevaadet valla maadest ja kinnisvarast, sh katastriüksustest, mis pole põhivarana raamatupidamises kajastatud; otsustati suunata II lugemisele Põhja-Sakala valla kohalike tervikteede ja avaliku huviga tervikteede nimekirja;

võõrandada otsustuskorras B.V.-le vallale kuuluv korteriomand asukohaga Arjadi küla, Papli-1 üldpinnaga 39,1 m² hinnaga 500 eurot;

võõrandada enampakkumisel vallale kuuluv korteriomand asukohaga Arjadi küla, Papli-6 üldpinnaga 50,0 m² alghinnaga 3000 eurot;

lubada vallavalitsusel välja kuulutada hange "Kõpu põhikooli katlamaja vedelgaasiküttesüsteemi kasutusrent" ning seoses sellega võtta eelarveaastateks 2020–2025 rahalisi kohustusi kokku kuni 60 000 eurot;

kehtestada lapsehoiu- ja eralasteaiateenuse toetamise kord pooleteise- kuni seitsmeaastastele lastele, kellele Põhja-Sakala vald ei ole loonud võimalust käia teeninduspiirkonna munitsipaalasteasutuses. Lapsehoiuteenus toetab last kasvatava isiku toimetulekut või töötamist või aitab vähendada lapse erivajadusest tulenevat hoolduskoormust; korrigeeritakse toetuse andmise alused, toetuse suurus, toetuse taotlemise, määramise ja maksmise kord ning järelevalve toetuse kasutamise üle;

mitte muuta Põhja-Sakala Vallavolikogu 21.12.2017 määrust nr 21 „Lastevanemate poolt kaetava osa määr“;

algatada Põhja-Sakala valla arengukava aastateks 2019–2025 ja eelarvestrateegia aastateks 2020–2023 muutmise ning kehtestada arengukava ja eelarvestrateegia ettepanekute esitamise, avalikustamise ja avaliku arutelu ajad;

kehtestada vallavalitsuse (ametiasutuse) teenistuskohade koosseis ja struktuur: struktuurist lahkuvad avalike suhete spetsialist (1,0; koondatakse), raamatupidaja (1,0; koondatud), ühistranspordi spetsialist (0,5; läks pensionile, koondatud) ja registripidaja (0,4; täitmata, läks pensionile); lisanduvad korrakaitseametnik ja kommunikatsioonispetsialist;

suunata II lugemisele Põhja-Sakala valla 2020. aasta I lisaelarve;

tunnistada kehtetuks Suure-Jaani Vallavolikogu 14.10.2005 määrus nr 62 „Suure-Jaani valla põhimäärus“;

lubada vallavalitsusel võtta rahalisi kohustusi seoses riigihanke nr 226115 „Kergliiklustee Võhma – Kirivere ehitustööd“ maksumuse suurenemisega maksimaalselt 997 000 eurot;

kuulati infot EELK Suure-Jaani Johannese kiriku katuse kaasfinantseeringu taotlusest, vallavanema infot reservfondi kasutamisest, Kõpu tankla omandiprobleemidest, paikkondlikest kohtumistest valla lähiaja arengusuundade, investeeringute ja hariduse arengukava tutvustamiseks ning haridusjuhi infot valla hariduse arengukava edasisest menetlusest.



TEADE

Alates 1. oktoobrist on Kõpu piirkonna ametnike vastuvõtuajad muutunud:

piirkonnajuht Kärt Linder K kell 9–12 ja 13–16;
sotsiaaltööspsialist Aigi Pihlak T 9–12 ja N 13–16,
muul ajal eelneval kokkuleppel (telefoni teel).

Aasta väikeettevõtja on osaühing Kookla Seemnekeskus

Käesoleval aastal anti välja ainult üks Põhja-Sakala valla ettevõtlusauhind. Aasta väikeettevõtja auhinna pälvis osaühing Kookla Seemnekeskus.

Kandidaadi esitajad kirjutavad, et OÜ Kookla Seemnekeskus on tegutsenud 17 aastat. „Ettevõtte on üks suurematest ja eesrindlikest teravilja seemnekasvatajatest. Teraviljakasvatusega tegelemine nõuab valdkonnas suuri teadmisi ja kogemusi.

Ettevõttes on kuus töötajat, kelle hinnanguline keskmine brutopalk küündis eelmise aasta neljandas kvartalis üle 3300 euro.

Osaühingu Kookla Seemnekeskus tegevus Vastemõisas asuvate tootmishoonete korrastamisel on mõjutanud oluliselt Vastemõisa piirkonna elukeskkonda ja inimeste heaolu. Ettevõtte kohtleb oma töötajaid lugupidava-



FOTO: Evelyn Härm

valt ning toetab piirkonna algatusi. Juhatuse liikmed Neeme ja Agra Univer osalevad aktiivselt Vastemõisa piirkonna kogukondlikes ettevõtmistes.“

Komisjon tegi otsuse juba aprillikuus, kuid käesolev koroonaaasta tegi oma korrektiivid ja auhind jõudis saajateni alles 28. septembril. Tegelikult oli küll kavas anda auhind üle

paar päeva varem toimunud konverentsil, kuhu olid oodatud ka teised piirkonna ettevõtjad ning riigihalduse minister Jaak Aab, aga põllumehe päev ei ole alati ainult tema enda korraldada – kui ilm on sobiv, nõuab põld oma.

28. septembril andis vallavanem Jaanus Rahula ettevõtlusauhinna OÜ Kookla Seemnekeskus juhile Neeme

Univerile ja tema töökaale kollektiivile üle. Ettevõtjana nentis, et just siin, oma töötajate ees ongi tema jaoks kõige pidulikum koht – siin tunneb ta end auhinda vastu võttes kõige paremini.

Palju õnne teile teie tegemistes – OÜ Kookla Seemnekeskus!

LEILI KUUSK

Eterniidi kogumisest

MTÜ Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus korraldas Põhja-Sakala vallas SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse ja valla finantseerimisega eterniidijäätmete kogumisringi. Sel korral võeti eterniiti vastu vaid mittelinnalistest piirkondadest ja kogumisringis osalemiseks tuli kodanikel juuli alguses täita eelregistreerimise leht. Kuna vastu võetavad kogused olid ka meie jaoks rahastuse tõttu piiratud ja huvilisi omajagu, siis see tingis olukorra, et paljudelt jäi eterniit sel korral vastu võtmata. Kokku võeti Põhja-Sakala vallas vastu 32,7 tonni eterniiti 27

inimeselt. Kuna eterniiti taaskasutada ei saa, siis seetõttu läheb see prügilasse ladestamisele.

Suure huvi ja reaalse vajaduse olemasolu tõttu loodame, et sellist kodanikele tasuta vastuvõttu saab tulevikus veelgi korraldada. Kel aga aega oodata pole ja soovib sellest ohtlikust jäätmest koheselt vabaneda, siis seda võetakse vastu tasuta eest Pärakülas asuvas Suure-Jaani jäätmejaamas (106,97 eurot tonn koos km-ga) ja Võhma jäätmejaamas (120 eurot tonn koos km-ga). Täpsem info jäätmejaamade kohta valla



FOTO: Kärt Linder

kodulehel: <http://www.pohja-sakala.ee/jaamad>.

KÄRT LINDER
keskkonnaspetsialist

BUSSIINFO

Käigus on uus bussiliin nr 511 Põltsamaa-Esku-Kõo-Võhma-Võisiku-Põltsamaa.

Buss väljub Põltsamaalt kell 6.25, jõuab Võhmaste 6.55 ja tagasi Põltsamaale 7.45. Liin on käigus esmaspäevast reedeni, välja arvatud riigipühad.

Alates 1. oktoobrist muudetakse ja täiendatakse sõiduplaane:

Maakonnaliinile nr 13 lisatakse seoses reisijate arvu suurenemisega liinil 40 Sürgavere peatusest läbisõit. Maakonnaliinil nr 20 korrigeeritakse vedaja ettepanekul Suure-Jaanist kell 6.55 väljuval reisel peatuste läbimise aega alates Riste teeristi peatusest. Maakonnaliinile nr 29 lisatakse Põhja-Sakala Vallavalitsuse ettepanekul Suure-Jaanist kell 13.20 väljuvale reisile Kooli peatus ja reisijate ettepanekul muudetakse Viljandi bussijaamast kell 15.00 väljuv reis 20 minutit hilisemaks kell 15.20.

Info: peatus.ee
KAUPO KASE
Viljandimaa Ühistranspordikeskus

TÄHELEPANU!

Kutsume teid kaasa rääkima ja oma ettepanekuid esitama Põhja-Sakala valla arengukava ja eelarvestrateegia uuendamisel!

Põhja-Sakala Vallavolikogu algatas oma 24. septembri istungil Põhja-Sakala valla arengukava aastateks 2019–2025 ja eelarvestrateegia aastateks 2020–2023 muutmise ning kehtestas arengukava ja eelarvestrateegia eelnõu ettepanekute esitamise, avalikustamise ja avaliku arutelu ajad alljärgnevalt:

Muudatusettepanekute esitamise tähtaeg 12.10.2020. Muudatusettepanekuid saab esitada:

- e-kirjaga, aadressil pohja-sakala@pohja-sakala.ee;
- paberikandjal, Põhja-Sakala Vallavalitsuse kantseleisse, aadressil Lembitu pst 42, Suure-Jaani, Põhja-Sakala vald, 71502 Viljandi maakond.

Hetkel kehtiva arengukava ja eelarvestrateegiaga on võimalik tutvuda valla kodulehel või Riigi Teatajas.

Arengukava ja eelarvestrateegia eelnõud avalikustatakse alates 01.11.2020 kuni 15.11.2020.

Arengukava avalik arutelu korraldatakse Põhja-Sakala Vallavalitsuse ruumides 23.11.2020 kell 17.30.

Lisainfo:

arendusspetsialist Erki Heinaste,
erki.heinaste@pohja-sakala.ee, tel 5190 0865 või
finantsteenistuse juht Kaja Toom,
kaja.toom@pohja-sakala.ee, tel 5691 6547.

Sipsiku lasteaia aasta töötajad

Aasta õpetaja 2020 on
GERLY KIKRE

Gerly on Suure-Jaani lasteaia vilistlane ja küllap oli lasteaias nii tore, et tänaseks on ta valinud lasteaiaõpetaja vastutusrikka ameti. Aprillis 2015 tuli ta lasteaeda tööle õpetaja abina, kuid peagi sai selgeks, et Gerly sobib lastega imehästi, sest ta on sõbralik, abivalmis ja meeldiv kolleeg. Sellel suvel lõpetas Gerly väga edukalt Tallinna Ülikooli, kus sai alushariduse pedagoogi kutse. Õppimine töö ja kahe koolikäiva lapse kõrvalt nõudis suurt tahet ja pingutamist, millega Gerly sai hästi hakkama.

Täna töötab ta koolieelikute rühmas. Töös jääb ta rahulikuks ka kõige keerulisemates olukordades, on väga hea probleemide lahendaja, sest oskab panna lapsi kui ka täiskasvanuid mõtlema ja lahendusi leidma nii, et kõigi vajadused on rahuldatud. Gerly on alati hästi avatud



FOTOD: Erakogust

uutele ideedele, muudab õppimise lastele mänguliseks ja põnevaks.

Tema rühma tahavad lapsed heal meelel tulla, lapsevanemad ja kolleegid

hindavad Gerly rahulikkust ja sõbralikkust. Ta on oma töös pühendunud, alati rõõmsameelne ja loov.



Aasta töötaja 2020 on
EVELYN LINNAS

Evelyn töötab meie majas augustist 2018 õpetajaabina. Ta töötab sõimerühmas. Hommikul rühma astudes vaatab vastu alati rõõmsameelne ja heasüdamlik Evelyn. Kolleegina on ta rahulik, abivalmis ja vahva huumoriga. Evelyn on lastele täielikult teise ema eest, sest tal jagub aega ja tahtmist kõigi laste jaoks. Ta on meie kõige pisematele hea mängukaaslane ja ka vajadusel lohutaja. Ta oskab hästi lapsi suunata iseseisvalt mängima. Evelyn on meie laste ja kolleegide lemmik.

TIIU SAVELLI
Suure-Jaani lasteaia
Sipsik direktor

KÕPU KOOLI TEGEMISED SEPTEMBRIS

Septembris oli lisaks tavapärasele õppetööle Kõpu koolis ka palju mitmekülgseid lisategevusi.

4.–9. klass korraldasid pitsahõngulisi klassiõhtuid, vanemad klassid jäid ka koolimajja ööbima. Septembri esimestel nädalatel korraldati nunnunäitust, kuhu õpilased töid teistele vaatamiseks lõbusa kujuga aiasaadusi ning isetehetud sügiskompositsioone. Nunnunäitus rändas 12. septembriks Kõpu külastuskeskusesse, kus neid said imetleda ka laadakülalised.

11. septembril tähistas koolipere Arvo Pärdi 85. sünnipäeva – päev otsa kõlas vahetundide ajal Arvo

Pärdi looming eesotsas armastatud „Ukuaru valsiga“ ning õpilased said mängida Pärdi-teemalist QR-koodi mängu.

Lisaks toimusid koolilastele ka mitmed õppekursioonid KIK-i projektide raames: 1.–3. klass käisid Võrtsjärve ääres Järvemuuseumis ja Kabli looduskeskuses, 4.–6. klass käisid samuti Kabli looduskeskuses ning matkasid ka Tolkuse matkarajal, 7. klass aga külastas Nigula looduskaitseala ja seal asuvat matkarada.

Septembri eelviimasel nädalal peeti spordinädalat, mille raames 1.–4. klass käisid Suure-Jaani Tervisekojas veemõnuseid nautimas ning

5.–9. klass käisid lisaks tervisekojale ka Hüpassaare matkarajal.

23. septembril käisid õpilased Viljandis osalemas üle-eestilisel heategevuslikul teatejooksul. 28. septembril tähistati rahvusvahelist muusikapäeva ning selle raames toimus kell 10 mõisasaalis ETNO kontsert.

Alanud õppeaasta on olnud väga toimekas ka õpetajate jaoks – lisaks lastega toimuvatele tegevustele algas septembrist Digikiirendi kolm kuud kestev projekt, mille raames saavad õpetajad uusi teadmisi digivaldkonnas.

KADRI LINDER



Teatejooks.

FOTO: Nele Rattas



Väljasõidul.

FOTO: Marge Leppik



Väljasõidul.

FOTO: Marge Leppik

Spordinädal pakus erinevaid võimalusi

21.–25. septembrini oli Vastemõisa lasteaia spordinädal. Ilmataadiga olid kokkulepped sõlmitud ja kogu nädala jooksul tegelesid lapsed õues erinevate spordialadega.

Esmaspäev oli hüppepäev, teisipäeval olid teemaks pallimängud, kolmapäeval katsetati kätt

osavusmängudes, neljapäev oli nõõripäev ning reedel toimus traditsiooniline ümber lasteaia mänguväljaku jooks. Vanemad lapsed harjutasid koos koolilastega ka orienteerumist.

Spordinädal lõppes piduliku tseremooniaga, kus lastele anti üle Eesti Olümpia

piakomitee poolt saadetud spordikotikesed ning söödi ka veidi magusat, sest tublid sportlased vajavad ju energiat, et ikka samas vaimus jätkata.

LASTEAED PÄEVALILL

FOTO: Erakogust



Tähekillud Imavere piimandusmuuseumis

Ühel ilusal septembrikuu hommikul asusid lasteaia Tähekild väikesed ja suured õppekäigule Imavere piimandusmuuseumisse. Õppekäik toimus PRIA koolikava kaasnevate haridusmeetmete toetuse toel. Ärevus oli suur, sest ei olnud ju ammu bussiga reisinud. Mis teha – aeg oli ja on lihtsalt selline. Kuid oli mida oodata, kuulata ja vaadata.

Kõik lasteaiaajutsud Imavere piimandusmuuseumis üle loetud, asusime ammutama teadmisi piimandusest. Nii tore oli minna külla, kui sind juba oodati. Juba uksest sisse astudes olid asjalikud muuseumitädid meid tervitamas ja korraldusi jagamas. Nii saigi puhtaks pestud käed ja otsitud istekohad. Peagi algas loeng piimast, piimasaa-



FOTO: Erakogust

dustest. Muuseumis jagati lasteaialapsed kahte gruppi: suuremad ja natuke väiksemad. Nii oligi väiksematel lastel suurepärane võimalus esimestena tutvuda piimandusmuuseumi lehmagaga. Väga ilus musta-valgekirju lehmake, kes isegi häält tegi... Krapsakad ja

hakkajad nagu maalapsed ikka, olid kõik valmis kohe lehma lüpsma. Kuid muuseumitädi näitas ja rääkis, mida tuleb enne lüpsi teha. Kõik protseduurid tehtud, õpetlikud sõnad kuulatud, oli igal lapsel võimalus proovida lehma lüpsmist. Peagi selgus tõsiasi, ei ole see pii-

ma kätte saamine mingi naljaasi. Osavust oli vaja omajagu.

Järgnes jäätise valmistamine. Kõigile lastele pandi ette põlled ja pähe mütsid, et jäätise valmistamine vastaks nõuetele. No andis seda koort vahule ajada. Muuseumitädi aina kordas, et koor on valmis siis, kui kausist välja ei kuku. Uskuge või mitte, usinalt kloppimist, kiirelt segamist ja koor oligi nagu nõiaväl vahus. Seejärel segati juurde veel üks võlukomponent. Aga selle saad sa siis teada, kui ise lähed Imavere piimandusmuuseumisse jäätist valmistama.

Oli tore, lõbus ja õpetlik hommik. Aitäh kõigile, kes õppekäigul osalesid. Muuseumitädidele edu ja palju kannatlikkust.

KÄTHLIN JA KILLUD

Sügisese sünnipäev Veneveres

Õues kõnnib sügistuul, nopib lehti põõsalt, puult!

25. septembril oli aga tõeliselt kaunis sügisilm ja nii läksimegi terve lasteaia Veneverre sügistervitama! Matkal ümber järve uurisime seeni ja leidsime loodusest üles erinevad sügistunnused, millega saabunud sügis meid tervitas.

Matka lõppedes oli meie liikumisõpetajal veel varuks ka huvitavaid liikumismänge. Saime kõik koos looduses joosta, hüppata, loodusevärve otsida ning isegi tähelepanelik

ja kaval pidi olema! Kuna ilm oli päikesepaistest sügiselst kuldne, ei kiirustanudki me lasteaeda sõiduga ja lapsed said veel ise looduses endile tegevust otsida. Vaadates seda õhinat-tuhinat ja tegutsemist, võib küll öelda, et laps leiab ka ilma mänguasjadeta looduses mängu ja tegemisi. Pakub looduskeskkond ju omalt poolt palju, et laps oma loovusega endale sobiva tegevuse leiaks. Meil oli küll üks avastamist, rõõmu ja liikumist täis päev! Mis sellest, et pärast lõunalaualas nii mõnelgi kõige



väiksemal matkasellil kerge tukk vägisi peale tikkus.

ENE SEIL
Kõo lasteaia Tähekild
õpetaja

Traksikute õppekäik Kurgjale



FOTOD: Erakogust

7. septembril külastasid Kõidama Traksiku Lasteaia rühmad koos vanemate ja õpetajatega Carl Robert Jakobsoni talumuuseumi Kurgjal. Haridusprogramm „Sügis talus“ tutvustas sügiseseid töid ja tegemisi ta-

lus, sai näha vanaaegseid talutööriistu ja esemeid. Tutvustati teravilju ja nende ajalugu, töötlemist ja kasutamist ning igaüks sai proovida, kuidas neid töid tehti. Vaadati ja paitati erinevaid loomi laudas ning õues. Lapsed jahvatasid käsikivil jahu ning käsimasinaga tehti päris ehedat koorevõid. Päeva kõrghetkeks oli küpsetamine koos vanematega – rehemajas tehti ise vaaremade retsepti järgi rukkikukleid, mida hiljem said kõik tee kõrvale nautida. Maitsti ka karaskit ja maapiima. Päev oli päikesepaisteline ja meeleolukas nii lastele kui ka kõikidele nende vanematele.

Lapsevanem
MAIT

E-lasteaedade infosüsteem Eliis Kirivere kooli lasteaia Tähekild

Augusti lõpust kuni oktoobri keskpäigani käib Kirivere kooli lasteaia töö selle nimel, et hakata kasutama e-lasteaedade infosüsteemi Eliis. Esmatutvuse tegid lastevanemad süsteemiga 23. septembril toimunud lastevanemate koosolekul. Neile lastevanematele, kes soovisid Eliisi kasutamisel tuge, toimus 1. oktoobril koolitus, kus sai nõu ja abi ka muudel arvuti kasutamist puudutavatel teemadel – digitaalne allkirjastamine, eKooli ja opiq.ee keskkonna kasutamine, dokumentide salvestamine ja e-kirjale lisamine jne.

Eliis pakub lasteaedadele erinevaid lahendusi õppetöö mugavamaks korraldamiseks. Lastevanematel on Eliisi vahendusel võimalik näiteks vaadata rühma päevikut ja nädalakava, saata sõnumeid ja teavitada lapse puudumisest, vaadata pildigaleriid ning hoida end lasteaia tegemistega kursis sündmuste kalendri vahendusel.

Lapsevanem peaks esmalt registreerima end eliis.ee kaudu keskkonna kasutajaks ning seejärel esitama taotluse oma lapse andmete nägemiseks.

Et anda vanematele ja lasteaiaõpetajatele aega süsteemiga harjumiseks, kasutame veel kuni 15. oktoobrini paralleelselt teisi kanaleid puudumisest teavitamiseks ja teadete edastamiseks. Küsimuste korral julgustan vanemaid pöörduma oma lapse õpetaja või minu poole.

HEILIKA RESSAR

Kirivere kooli ja lasteaia direktor

Olustvere tähetornis

21. septembril käisime KIK-i projekti raames Olustvere tähetornis Orion. Sissejuhatuseks tutvustas perenaine Orioni sünnilugu.

Vaatasime videot torni ehitamisest. Lastele meeldisid enam erinevad katsed. Päike oli tujukas, näitas end vaid hetkeks ja sellepärast nägime päikese vikerkaart vaid korra. Magnetikatsed mõjusid nagu mustkunstniku trikid. Aeg möödus lennates ja kahjuks jäi palju põnevat nägemata. Täname onu põnevate katsete eest.

AILI MILLER

Kõo lasteaed Tähekild õpetaja

Täksikud pidasid sünnipäeva



FOTO: Erakogust

7. september oli täksikute jaoks tähtis päev – saime 6-aastaseks! Õnnitlema tulid meid direktor Evald Sepp ning õppekohtade juht Katrin Ronimois. Ühiselt sai istutatud maitsvaid ning tervislikke marju kandev aroonia. Lasteaia õuealale tekkisid võluväl kingitusteks poriköök ning mänguasjade hoiukast. Täname kingituste eest abiõpetaja Anne ja õpetaja Meriti meesperet!

Sünnipäeva puhul sai iga laps kummiga suu magusaks. Ning Täaksi koolilapsedki, kes meid lauluga õnnitlesid, said maiuse pöske pista.

Palju õnne ja pikka iga täksikutele!

AILI VELBAUM
lasteaed Täksikud

Lapsevanemad!

Kõidama lasteaed Traksik nooremaste rühma (3- kuni 4-aastased) on veel üks vaba koht.

Helistada telefonil 437 1237 või tulla lasteaeda. Lasteaia direktor



Viljandimaa laulurahva sügispäev

20. septembril, ilusal sügisel pühapäeval, kogunesid segakooride Ilmatar, Lehola, Leelo ja naiskoor Eha rõõmsameelised lauljad ning teised lauluhuvilised Hüpasaarde, et tähistada kooride sügishooaja algust. Järgnes kooride ühislaulmine, ühiselt meeleoluka pikniku pidamine.

Aitäh, Celia Roose, Riina Roose, Agnes Kurg, Riina Mankin, Aita Tampere, Mait Reimann ja Esta Kivisild, panuse eest laulurahva sügispäeva korraldamisel. Tänu teile



FOTO: Erakogust

sai kooride hooaja algus mõnusa avalöögi, kus maagilise looduse rüpes

kohtusid head mõtted ja imelised inimesed.

Kohtumiseni juba järgmisel aastal Hüpasaades!

LAURA TEOR
Suure-Jaani kultuurimaja

Suure-Jaani nostalgiabänd Hades+

Umbes 1972. aastal koolibändina alustanud Hades oli Suure-Jaani koolinoorte lemmikuks umbes viis aastat, enne kui koolipoisi-iga otsa sai ja poisse ootas kroonu. Alustades polnud peale akustiliste kitarride suuri valikuid. Proove tehti Tarmo Grünbergi pool, kus olid kasutada „tuulelöötsaga“ orel ja kinovõim „Kinap“. Algkoosseisu kuulusid Andres Kibar (vokaal), Arne Pöder (kontrabass), Tarmo Grünberg (kitarr), Urmas Elts (trummid), Andrus Liigus (basskitarr), hiljem Jaak Suurkivi (basskitarr). Esineti peamiselt koolipidudel, muusikalise enesekindluse kasvades ka pulmades ja kolhoosipidudel. Kord Suure-Jaani restoranis pulmas esinedes oli piduliste seas õppealajuhataja E. Saluveer, kes otseselt aktsiooni ära ei keelanud, hoiatas koolipoisse vaid viinavõtmise eest. Peagi kutsus Arvi Ruusakink Hadesepoised Suure-Jaani kultuurimaja alla, seal olid korralikumad pillid ja võimendid. Nii moodustuski Suure-Jaanis mingil perioodil kaks tantsubändi – koolipoiste Hades ja „torudega“ Subito. Osavamad poisid



FOTOD: Erakogust

mängisid kahes pundis üheaegselt. Peagi oli kogemusi juba nii palju, et üles julgeti astuda ka Viljandi kultuurimaja tantsupidudel. Sealsed tuntumad bändid olid Kärjed ja Günf. Tarifitseerimistel ehk pillimeeste keeles „tarikatel“ tuli valvsa pilgu all mängida kohustuslikke lugusid. Žüriilt teeniti välja B-kategooria ja kiidusõnu lausuti Oidi-Karmo „Unustuse jõel“ esitusele, kuna see mängiti timpani „nuiadega“. Esitatud loo rütmika kukkus välja omapä-

raselt ja meelde jäävalt. Bändi nime väljamõtlemise au kuulub Andres Kibarile. Nime üle oli nurisemist mitmelt poolt ega lubatud iga kord kasutada, sest nimi Hades viitab antiik-mütoloogias põrgu peremehele. Seetõttu esineti vahel Juta nime all, see tuli bändiliikmete esitähedest.

Uuenenud Hades+ comback'i idee tuli Arne Pödral peale eelmise aasta Suure-Jaani järvepidu. Miks mitte jälle kokku tulla ja käsi valgeks harjutada?

Vana koosseisu kolmele liikmele lisandus Karl Reband (basskitarr) ja Avo Ailt (trummid, vokaal) Olustverest. Mõlemad on sarnast repertuaari teistes koosseisudes mänginud. Proovidel kogeti taasesitusrõõmu ja kokkusaamised kujunesid omamoodi teraapilisteks. Uue bändi kõla aitas kujundada ja koos hoida helitehnik Veiko Sepp. Tõsiselt suhtumist näitab seegi, et osad bändiliikmed ostsid endale uued pillid. Omamoodi huumoriga kurioosum oli esimene ülesastumine hiljutisel Vastemõisa superlaadal, kui peale Hadesi esimest lugu rahvas laiili jooksis. Põhjuseks asjaolu, et alustati kriidensite (CCR) eestikeelse looga „Vihma jälle näen“ (tekst Marek Sadam) ja vihma hakkas kallama. Bänd suhtus viperusse mõistmise ja huumoriga ning juba nädala pärast Suure-Jaani laadal esinedes kostus vanade fännide poolt rahulolulomõminat. Kas nostalgiabänd Hades+ ilmutas end rahvale vaid korraks või tegevus jätkub, näitab aeg.

TÖNU KUKK

Muuseumiöö Suure-Kõpu mõisas

29. augustil toimus üle-eestiline muuseumiöö, millest võttis osa ka Suure-Kõpu mõis. Selle aasta muuseumiöö teemaks oli „Öös on aega“ ning mõisas said külastajad rännata mõisaaega – rännakule aitasid kaasa restaureeritud mõisaruumid ning koostöös Ugalaga kokku pandud mõisaaegsete kostüümide näitus. Külalistele pakkusid maitseelamusi Pizzafestilt tuntud puuahjupitsa ning mõisakohvik. Vaatamata vihmasele öhtule käis mõisas palju külastajaid ja pitsasõpru. Tänu kõigile, kes aitasid muuseumiööd läbi viia ning suured kumardused kõigile külastajatele.

KADRI LINDER



FOTO: Kadri Linder

Piltuudis



FOTOD: FB leht Viljandimaa Metsküla Külaselts

20. september oli Metsküla inimeste jaoks oluline päev. Teoks on saanud soov, unistus ja samas ääretult hädavajalik – mustkate on saanud Metsküla-Viljandi riigimaantee. 21 aastat vestlusi, läbirääkimisi, pikki kirju – kogukonna vaev on saanud väärilise tasu. Kumardus teile, hea Metsküla kogukond Maie Arba ja Eduard Sangerneboga eesotsas, ning eriline tänu Ako Lutsule järjekindluse eest!

EVELYN HÄRM



FOTOD: KÕPU KOGUKOND

KÕPU SÜGISLAAT



Sügiseseid sündmused pildis



XI sügislaulat VÕHMA JUURIKAS



FOTOD: Leili Kuusk

Kõpu sügislaada raames toimus hoidiste degusteerimine ja konkurs. Kogukonna naistest hoidistajad olid laadale toonud maitsemiseks 17 eriilmelist purki, nii magusa- kui ka soolasesõpradele. Laadal toimunud konkursi ehk külastajate maitsemeele järgi on parimad:

- I koht - kuradimoos (Kadri)
- II koht - mustsõstramoos valge šokolaadiga (Urve)
- III koht - köögiviljasalat grilli kõrvale (Linda), melonimoos (Kadri), tšillimoos (Marje).

Palju õnne ja suur tänu ka kõikidele teistele konkursist osavõtjatele! Aitäh Viivele korraldamise eest!

Kohtume uuel sügisel uute hoidistega!

KÄRT LINDER



Sürgavere IseMoodi Kodukandipäeval kodukohvikutes

FOTOD: Leili Kuusk



Kõpu sügislaada 2020. a hoidiste konkursi tulemused

FOTO: Kärt Linder

Kuradimoosi retsept

- 800 g tomateid
- 400 g punast paprikat
- 6-8 tšillikauna
- (sõltuvalt suurusest ja kangusest)
- 8-10 küüslauguküünt
- 1 tl soola
- 1 tl musta pipart
- 2 tl punet, tüümiani või basiilikut
- 50 ml 7%-list äädikat
- 250 g moosisuhkrut



Koori tomatid, lõika tükkideks, eemaldades kõvad osad. Eemalda paprikatel ja tšillidel seemned ning haki peeneks. Seejärel purusta küüslauk ning pane kõik koos tomatite ja maitseainetega keema. Vett ei ole vaja lisada. Keeda pool tundi, siis lisa äädikas ja suhkur ning keeda veel 5 minutit aeg-ajalt segades. Vala kuumalt purkidesse.



X SUURE-JAANI SÜGISLAAT



FOTOD: Leili Kuusk

46. Põltsamaa Jõe suvemängud pakkusid meie sportlastele hulga õnnestumisi

28.–29. augustil toimusid juba 46. Põltsamaa Jõe suvemängud, kus Põhja-Sakala vallale avas kuldsete medalite arve jalgrattur Kirke Reier. Üleskutsele valda esindama tulla reageeris hulgaliselt meie sportlasi. Põltsamaale jõudsid meie kalamehed, petangimängijad, tänava-korvpallurid, kanuutajad ja suur hulk kergejõustiklasi, keda jagus paljudele aladele. Tore oli tõdeda, et palju osalejaid tuli pe-



Põltsamaa Jõe suvemängude edukas esindus. FOTO: Erakogust

rekonniti võistlema, mis näitab järjepidevust. Medaleid ei suudagi kokku lugeda, neid oli ülipalju. Kõige tähtsam oli väga hea sportlik vaim ning suurepärase seltskond, kes igati vääriliselt suurt medalisadu. Täna kõiki sportlasi, kes meie valla au kõrgel hoidsid, samuti väsimatut treenerit Pille-Riini! Spordirahvas, te olete tõesti vägevad!

Petangimängijad tõid maakonna meistrivõistlustelt 9 medalit!

20. septembril rõõmistasid meid maakondlikul mõõduvõitlusel lisaks kulla pälvitud võrkpallimeestele ka petangimängijad. Kokku toodi 12 väljamängitud medalist koguni 9 meie valda! Naiste arvestuses saavutas Luule Tiirmaa pronksmedali. Meeste arvestuses oli võistlustules kokku 12 meest ja meie valla mehed saavutasid siin lausa nelikvõidu. Maakonna meistriks pärjati Ilmar



Kolmikvõit petangis maakonna meistrivõistlustel. FOTO: Luule Tiirmaa

Roosioks, teise koha sai Ivan Ignatov ja kolmanda koha Mauno Mill Mati Tiirmaa ees. Paarismängus sai kulla Mauno Mill, kes mängis koos Toomas Reedega, teise koha saavutasid Ilmar ja Angelika Roosioks ning pronksmedali isa ja poeg Ivan ja Raivo Ignatov. Täname kõiki meie valla mängijaid, kes suurepäraselt meid esindasid! Õnnitlused kõigile medaliomaniikele!

Põhja-Sakala vald on maakonna meister võrkpallis!

20. septembril toimus Viljandi spordihoones maakonna võrkpalli meistrivõistluste finaalmäng. Meie meeskonna vastaseks oli Coop Kilingi-Nõmme. Kuigi mängu algus oli krobeline ja seisul 0:2 oli kullalootus peaaegu kustunud, suutis Siim Teder suurepärase serviseeriaga mängu pöörde tuua. Kogu meeskond võttis end kokku ja võitlus iga palli pärast murdis lõpuks vastaste tahte. 3:2 tulemusena saavutati taaskord meistritiitel!



Maakonna meistrid võrkpallis.

tel! Suur-suur tänu ja palju õnne meie meeskonnale – kapten Rauno Riiner, Siim Teder, Kermo Toobal, Riho Meerits, Lennart Sova, Nils Holger Sova, Ragnar Pähn, Siim Päid, Mario Stepanov, Risto Laan, Ott Šeffler ja Karli Ots! Aitäh kaasaelajatele ning ka mängijate kaasadele, kes mehi toetavad! Oleme väga rõõmsad ja tõesti uhked, et maakonna meistritiitel juba mitmendat aastat järjest meie vallale kuulub!

Eesti jalgpalli rahvuskoondise pesamuna on Sandra Liir

Sergei Vassiljevi jalgpallikasvandikud on tegijad – Sandra Liir sai esimest korda kutse naiste rahvuskoondisesse ja läheb 17-aastase koondise pesamunana Eesti esindusvõistkonnaga 18. septembril Prištinas vastamisi Kosovoga ning 22. septembril A. Le Coq Arenal vastamisi

Venemaaga. Suured õnnesoovid Sandrale ja treener Sergeile ning loomulikult Sandra toetavatele vanematele! Oleme uhked ja rõõmustame, sest visadus viib sihile ja innustab teisi – pole tähtis, kui väikesest kohast oled pärit, kui oled ise tegija, on maailm su ees valla!



FOTO: Jana Pipar

Valla vibusportlased on Eesti meistrid

28.–29. augustil toimusid 59. Eesti meistrivõistlused vibusportdis, mis tõid meie valla sportlastele lausa kolm Eesti meistritiitlit ning kaks hõbemedalit. Olümpiaringi harjutuses sportvibus saavutas Laura Nurmsalu individuaalselt ja ka võistkondlikult meistritiitli. Sportvibus võitis veteranide arvestuses samuti meistritiitli Tiit Heinsalu. Pikkvibus naiste arvestuses võitis hõbemedali Kati-Riin Grünberg. Segavõistkonnaga pälvis hõbemedali Laura Nurmsalu.

Suured õnnesoovid kõigile meie tublidele vibusportlastele – oleme teie saavutuste üle tõesti uhked!

Täpset kätt ja teravat silma kõigiks järgnevateks võistlusteks!

Teele Toomsalu pälvis Eesti discgolfi meistrivõistlustel segapaarismängus hõbemedali



Teele Toomsalu Eesti meistrivõistluste hõbe. FOTO: Erakogu

Oleme harjunud nägema Teele Toomsalut jalgpalliväljakul, ent 18.–20. septembril Annikorul ja Elvas toimunud Eesti meistrivõistlustel segapaarismängus discgolfis sai Teele koos Tanel Viirmanniga 2. koha. Tulemus on väga märkimisväärne ja tõeline üllatus, sest osales koguni 46 paari ning seljataha jäeti väga tugevad tegijad. Hõbemedal saavutati ülitihedas konkurentsis, medali värvi otsustas ümbermängimine. Teele paariline kirjutab nii: „Teele näitas absoluutselt fantastilist mängu. Draivis kaugele ja täpselt ning oli pea eksimatult putimisel. Pange tähele, see neiu tuleb veel korduvalt medalile! See oli üks uskumatu võistlus ja veel uskumatu tulemus!“

Palju õnne, Teele ja Tanel, ning jätkuvalt täpseid kettakaari!

Piltuudis



16. septembril toimus 1.–5. klasside murdmaateatejooks Viljandis. Kirivere kooli võistkond saavutas Viljandimaa väikeste koolide 1.–5. klasside murdmaateatejooksul 1. koha. FOTO: Silje Tohvre

Spordivõistlused

- 8. oktoobril kell 18.30 XII võrkpalli sarivõistlus naistele Sürgavere spordihoones.
- 10. oktoobril kell 10 Eesti võistkondlikud lauatennise meistrivõistlused II, III ja IV liiga Suure-Jaani kooli võimlas.
- 10. oktoobril kell 11 Võhma Sasku II etapp Võhma Vaba Aja Keskuses.
- 10. oktoobril kell 11 LEZYNE CX3 – Suure-Jaani CX Cyclo-krossis Suure-Jaani laululava juures.
- 15. oktoobril kell 18 XXIII võrkpalli sarivõistlus meestele Sürgavere spordihoones.
- 17. oktoobril kell 11 Lehola-Lembitu mängude sulgpall Suure-Jaani kooli võimlas.
- 5. novembril kell 18 XXIII võrkpalli sarivõistlus meestele Sürgavere spordihoones.
- 7. novembril kell 11 Lehola-Lembitu mängud ja Põhja-Sakala valla MV lauatennise Suure-Jaani kooli võimlas.

Täpsem info: noortekas.suure-jaani.ee

Ott Šeffler on Viljandimaa meister discgolfis

Eesti omavalitsuste suvemängud näitasid, et meie valla discgolfarid on tegijad. Võime ka spekulleerida, et kui suvemängudel oleks Ott Šeffler ka olnud võistkonnas, mis siis oleks saanud. Ott tegi aga samal ajal suuri tegusid Rannapargi Open 2020 võistlusel, kus ta saavutas suurepärase 2. koha. Eesti meistrivõistlustel saavutas ta samuti ülikõrge 6. koha. Ott Šeffler tunnustati Eesti meistrivõistluste parimaks puttijaks. 26.–27. septembril toimunud maakonna meistrivõistlustel discgolfis Abja-Paluoja, Kark-



Ott Šeffler Eesti meistrivõistluste poodiumil.

FOTO: Erakogu

si-Nuia ja Holstre-Polli individuaalse meistritiitli. Edu ja ikka täpset kettadiscgolfipargis võitis Ott Soovime Otile edasiseks lendu!

Petangimängijad lõpetasid hooaja Võhmas

30. augustil oli mul võimalus Võhmas koos toredate petangimängijatega lõpetada igati aktiivne hooaeg. Hooaja viimasel võistlusel triodele oli lisaks meie valla mängijaile kohal maakonna paremik. Pärast turniiri võeti tehtu kokku vaba aja keskuses. Autasustati lõppenud hooaja parimaid ja peeti edasisi mänguplaane. Suur tänu kõikidele mängijatele, sest osaleti lisaks kohalikele turniiridele ka valla eest Eesti meistrivõistlustel, Rohelise Jõemaa mängudel, Eesti omavalitsuste suvemängudel ja Põltsamaa Jõe mängudel! Petank on järjepidevalt arenemas ning seda on rõõm tõdeda. Eriline tänu eestvedajatele Luule ja Mati Tiirmaale!



Petangihooaja lõpetamine Võhmas.

Meie lauatenniseveteranid tulid Eesti meistrivõistlustelt medalitega



Lauatennisistid Eesti meistrivõistlustel.

FOTO: Erakogu

Veteranide Eesti meistrivõistlustel lauatennisel töid meie rõõmustavaid tulemusi. Tarmukas Valve Sengbusch pälvis naispaarismängus hõbemedali koos Liivi Aarmaga ning segapaarismängus pronksmedali koos meie valla mehe Andres Uusjärvega. Andres ei piirdunud samuti ühe medaliga ja talle riputati pronks kaela ka üksikmängus. Tuleb siiralt tunnustada sportlasi, kes suudavad tippvormis mängida vanuseklassis 70+! Tehke järgi! Suured õnnesoovid ja ikka jaksu vapralt treenida ning edu uuteks jõukatsumisteks!

Malevõit läks Võhmasse

19. septembril toimusid Suure-Jaani noortekeskuses 47. Lehola-Lembitu mängud males. Võistlustules oli 5 naist ja 12 meest. Õrnema soo esindajatest võitis võistluse Grete Õitspuu Võhmast, teise koha saavutas Kõidama esindaja Mirtel Treumuth ja kolmanda koha viis Kildule Dairi-Liisa Frei. Meeste turniir kujunes ülipõnevaks. Võistluse võitis Kildu esindaja Jüri Hansen, teise kohaga pidi leppima Üllar-Peep Tamm Koksverest ja kolmanda koha sai Ants Pihlak Võhmast. Piirkondadest võidutses Võhma Kildu ja Olustvere ning Kõidama ees. Neile järgnesid Suure-Jaani ja Sürgavere piirkonnad. Täname kõiki osalejaid, õnnitleme parimaid! Suurimad tänusõnad võistluse korraldajale Jüri Hansenile!



Noored maletajad Lehola-Lembitu mängudel.

Kergejõustiklaste tegus päev Suure-Jaani staadionil



Väikesed kergejõustiklased.

FOTO: Annika Rohtla

47. Lehola-Lembitu mängude kergejõustikuvõistlusel osalejad said 6. septembril staadionil nii vihma kui päikest. Parimad selgitati erinevates vanuseklassides nii naiste kui meeste 100 m jooksus, kaugus- ja kõrgushüppes, kettaheites, kuulitõukes, odaviskes, naiste 800 m jooksus ning meeste 1500 m jooksus. Loodame väga, et järgmisel sügisel enam nii ohtlikul staadionil

jooksma ei pea! Piirkondade arvestuses oli seis pingeline, üldkokkuvõttes võitis Kildu esindus 1476 punktiga, 2. koha sai Suure-Jaani 1468 punktiga ning kolmanda koha Sürgavere 1243 punktiga. Järgnesid Olustvere, Võhma, Aimla, Kõidama ja Kõpu.

Kui Lehola-Lembitu mängud lõppesid, vallutasid Suure-Jaani staadioni kõige pisemad kergejõus-

tiklased. 41 tüdrukut ja poissi võistlesid 60 m jooksus, kaugushüppes ja palliviskes. Nii mõnegi jaoks oli tegu elu esimese võistlusega, aga usume siiralt, et kindlasti mitte viimasega. Igaüks andis endast parima, isegi kui joosta tuli läbi suurte vihmaloikude. Eriti suur tänu kõigile lastele ja muidugi ka lapsevanematele, kes oma pisikestes spordipisikut süstivad!

Kummardus võistluste peakohtunikule Pille-Riin Sepale ja peasekretär Aino Viinapuule! Suur-suur tänu nii kõigile võistlejatele kui ka väga tublidele kohtunikele – Andres Viksi, Heli Alliksaar, Liis Kuresoo, Tanel Sepp. Annika Rohtla, Ann Randmäe, Marlen Silm, Kalev Heli, Rita Valdstein, Marge Johanson ja Maria!

Kohtume järgmisel aastal jälle!

Võhmas selgusid parimad murdmaajooksus

26. septembril oli tõeliselt rõõmustav jooksupäev Võhmas. Päikeselisel maal elamise päeval oli Võhma staadion osalejatest tulvil. Alustasid kõige pisemad 2. Võhma linna lastejooksul osalejad ning kokku oli neid lausa 67. Seejärel said end 18. Ümber Võhma linna jooksul proovile panna koguni 113 jooksusõpra, neist 71 osales ka 47. Lehola-Lembitu mängude murdmaajooksu arvestuses. Suurele jooksjateväele andis stardi vallavolikogu esimees Aino Viinapuu ning parimaid autasustas vallavanem Jaanus Rahula. Üldvõitjana lõpetas meestest Keio Kits ajaga 15.52,3 ning naistest Anet Adamson tulemusega 20.46,3. Kõik lõpetanud võisid endi



18. Ümber Võhma linna jooksu start.

FOTO: Georgi Jasnov

üle uhked olla ja pälvisid aplausi. Viiekilomeetrine rada oli raske, ent meeldis jooksjatele, osalejad olid väga rahul. „Äge oli“ ja „Väga hästi tehtud võistlus“ kuulsime finišis. Lehola-Lembitu mängude arvestuses võitis 186 punktiga

Suure-Jaani esindus, 179 punkti pälvisid koondarvestuses Kildu ning vaid 2 punkti vähem Võhma/Kõo jooksjad. Neile järgnesid Olustvere, Sürgavere, Kõidama ja Aimla välejalad. Suurimad tänud SK Võhma korraldustiimile Enno Ro-

helpuu ja Viljo Prantsusega eesotsas ning lastejooksu läbi viinud suurepärasele naiskonnale! Ajavõtu eest eraldi tänu Jaak Israelile!

Põhja-Sakala vallas on äge, siin tasub elada!

Spordiuudiste tekstid ja fotod
MATI ADAMSON
spordi- ja noorsootööspsialist
* Kui ei ole nimetatud teisiti



WWW.RENTI23.EE

SÕIDUD VAJA TEHA, AGA AUTOT POLE? VAJAD RENDIAUTOT

MEIE AITAME SIND. HEA HINNAGA
TURVALINE LIIKLEMINE



HELISTA: +3725693 5118

KIRJUTA: INFO.RENTI23@GMAIL.COM



Annan konsultatsiooni kõigis kindlustusliikides.
Samas kindlustuslepingute sõlmimine.
Telefonid 433 4186, 5635 6178 Eeri Palu,
Viljandi ja Valga esinduse juhataja

NEW ENERGY
www.newenergy.ee



Õhk-vesi pumpade
müük ja paigaldus

Kontaktid:

Tel 5878 4838
jorma@newenergy.ee
sander@newenergy.ee



ANNAB TEADA

MTÜ Rahvalõõts avas 13. juulil 2020 YouTube'is oma kanali RAHVALÕOTS PLUS.

Kanali sisuks on maailmas ainulaadse, ülemaailmse Eesti Lõõtspillimängijate Entsüklopeedia (muusikalise ja täieneva) loomine ja aastatepikkune täiendamine.

Alates 5. septembrist kell 19.30 avati hooaeg ja kanalis RAHVALÕOTS PLUS said alguse laupäevaõhtused pooleturnised originaalsaated.

1. nädalal "Lõõtspilli vanameistrid" (tutvustatakse eakaid Eesti lõõtspillimängijaid).
2. nädalal "Lõõtspilliteel" (tutvustatakse tänaseid Eesti lõõtspillimängijaid).
3. nädalal "Eesti Lõõts Plus ja Eesti Lõõts Plus simman" (duetid: Eesti lõõtspill ja x pill) sisustavad loodetavasti meeleolukalt teie laupäevaõhtuid.

Selles valtsitaktis jätkatakse 23. juunini 2021.

Kindlasti tuleb ka erisaateid, aga sellest teatatakse nii nende Facebooki lehel Rahvalõõts kui ka YouTube'is kanalis RAHVALÕOTS PLUS.

Laupäevaõhtud ikka mõnusa Eesti lõõtspillimuusika seltsis.

Kanali RAHVALÕOTS PLUS saadete kava YouTube'is laupäeviti kell 19.30



- 3.10.20 Eesti lõõts +, Eesti lõõts + simman 2**
Toomas Ojasaar (Põlva vald), Kaido Kaha (Põlva vald) MOOSTE folgikojas
- 10.10.20 Lõõtspilliteel**
Kristin Semm (Põlva vald)
- 17.10.20 Eesti lõõts +, Eesti lõõts + simman 3**
Tõnu Eermann (Saaremaa vald), Tarvo Nõmm (Hiiumaa) PÄRNU kursaal
- 24.10.20 Vanameistrid**
Harri Lindmets (Võru vald, Osula küla)
- 31.10.20 Eesti lõõts +, Eesti lõõts + simman 4**
Feofan Roos (Pärnumaa, Tootsi), Peeter Tamme leht (Pärnumaa, Häädemeeste) PÄRNU kursaal

MASSÖÖR TIINA UIBO

esmaspäeviti Kõo raamatukogus.

Info ja registreerimine
raamatukogu tel 437 8549.

VÕTA MEIEGA ÜHENDUST:
heigo@hmmwise.ee
+372 5903 1250

PUISTEMATERJALIDE MÜÜK

- Lür
- Loodestik kruus
- Purustatud kruus
- Steelatud muld
- Steelamata muld
- Kilestik
- Steelmed

VEOTEENUS
18/km, objektid 350/h
*Sõidab teinut koos juhiga, itandub kaabets.
Konteineri pikkus: 6 m
Mahtuvus: 15 m³
Kandevõime: 14 t

Pakume teenust Viljandimaal, kokkuleppel ka mujal Eestis.

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha.

Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvööndis.
Telefon 5611 1900

SUURE-JAANI TERVISEKODA

JOOGA

**KOLMAPÄEVAL
KELL 18.00**

**NELJAPÄEVAL
KELL 15.30**

TEL 432 8124



15
Wersalinka
RAHVUSVAHELINE NOORTE PUHKPILLIORKESTER



Rahvusvahelise noorte puhkpilliorkestri Wersalinka 15 aasta tegemised uuel kodulehel
<http://wersalinka.suure-jaani.ee>

SUURE-JAANI KULTUURIMAJA HUVIRINGID 2020-2021

ESMASPÄEV

Käsitööring	kell 10-15	Kultuurikelder (Lembitu pst 42)	Maive Ottas	tel 5612 2488
Eakate võimlemine	kell 13-14	Kondase maja (Ilmatari 9)	Anne-Mall Pael	tel 5845 2820
Puhkpill	kell 16-18	Kondase maja (Ilmatari 9)	Rein Vendla	tel 520 5422
Naisrahvatantsurühm Suure-Jaani	kell 18.30-20	Suure-Jaani kooli aula (Tallinna mnt 24)	Merilin Metsatsirk	tel 5669 6378

TEISIPÄEV

Simmanitantsurühm Õiekesed	kell 16.15-17.45	Suure-Jaani kooli aula (Tallinna mnt 24)	Tiiu Siim	tel 518 5151
Toiduklubi	kell 16.30-18	Kondase maja (Ilmatari 9)	Eve Mälgand	tel 5818 1866
Tervisevõimlemine	kell 18-18.45	Suure-Jaani kooli aula (Tallinna mnt 24)	Tiiu Siim	tel 518 5151
Segakoor Ilmatari	kell 19-21	Kondase maja (Ilmatari 9)	Riina Mankin	tel 516 9558
Segarahvatantsurühm Loits	kell 19-21	Suure-Jaani kooli aula (Tallinna mnt 24)	Jaanika Reier	tel 504 1024

KOLMAPÄEV

Eakate võimlemine	kell 13-14	Kondase maja (Ilmatari 9)	Anne-Mall Pael	tel 5845 2820
Ansambel Meelespea	kell 14-15	Kondase maja (Ilmatari 9)	Riina Mankin	tel 516 9558
Kitarriring	kell 16-19	Kondase maja (Ilmatari 9)	Kalev Saarva	tel 520 8397
Line-tants Hearts&Flowers	kell 17.30-19.15	Kondase maja (Ilmatari 9)	Male Ailt	tel 5332 1335
Näitering Tegeltkah	kell 19-21	Kondase maja (Ilmatari 9)	Margus Mankin	tel 524 2662
Naisrahvatantsurühm Suure-Jaani	kell 19-21	Suure-Jaani kooli aula (Tallinna mnt 24)	Merilin Metsatsirk	tel 5669 6378

NELJAPÄEV

Segakoor Ilmatari	kell 19-21	Kondase maja (Ilmatari 9)	Riina Mankin	tel 516 9558
Segarahvatantsurühm Loits	kell 19-21	Suure-Jaani kooli aula (Tallinna mnt 24)	Jaanika Reier	tel 504 1024
Näitering Tegeltkah	kell 19-21	Kondase maja (Ilmatari 9)	Margus Mankin	tel 524 2662

PÜHAPÄEV

Vokaalinstrumentaal-ansambel AG	kell 13-17	Kondase maja (Ilmatari 9)	Age Einulo	tel 510 1319
---------------------------------	------------	---------------------------	------------	--------------

Koksvere seltsimajas igal teisipäeval kell 16
VÕIMLEMINE
füsioterapeut Merit Männi juhendamisel.

Osalustasu 3 eurot kord, kaasa võimlemismatt või alus.

Kõo vallaaja juurest väljub buss kell 15.30, pärast toob tagasi.

Lisainfo Silvi Annus, tel 5301 2279.

SEASAARE TEATER

KUI KÕLAB KOPUTUS

J. PUUSEPP

LAVASTAJA – JANNO PUUSEPP
 OSADES:
 • JAANUS KUKK
 • REET RAUDSEPP
 • KRISTJAN KAARJÄRV
 • KATARIINA RAUDSEPP või ANE PURGAS
 • MARI LEMBER
 • AGU LALL

Suure-Jaani kultuurimajas
 20. novembril kell 19
 Piletite eelmüük kohapeal!
 8€
 Kohtade arv on piiratud!

Toetajad:

 ESPAK VILJANDI

Pöörane haigla komöödia elust enesest.

Ühe haigla osakonna juhataja sekeldused päeval, mil haiglasse on oodata audiitorit.

17. OKTOOBER ÜLDE KÜLA SAALIS KELL 19.00

TRADITSIOONILINE

LÕIKUSPIDU

STIIKIS TAAS KOLHOOS

TANTSUKS MÄNGIB
ANSAMBEL IRENA JA IVAR HANSEN

SISSEPÄÄS 7€

LISAINFO JA LAUDADE BRONEERIMINE FB-S ÜLDE KÜLA SÖBER VÕI TEL 5092258

ULDE KÜLA VILJANDIMAA

SEGAKOOR

LEHOLA

120

Kontsert ja näitusmüük „Lehola anded“
 17. oktoobril 2020, kl 16,
 Olustvere lossis.

Suure-Jaanis avatakse talupood!

Sel aastal käivitatud Suure-Jaani OTT on inspireerinud kohalikke ja anname teada, et 1. oktoobrist on avatud Võlli-Kingu talupood Suure-Jaani linnas Pärnu tänav 1a (endistes ACE ÄRI ruumides). Avatud: N, R 9-17, L 9-15

Müügil suitsusaunasingid ja -vorstid, lemmikloomatarbed ja -toidud, pirukad, koduleivad, hoidised, värsked köögiviljad ja palju muud head. Lisainfo poest.

LOOMALE VORSTI

VÖLLI-KINGU TALU

EESTIMAA RAHVAMAJA PÄEV

133 AASTAT KOGUKONNA LIITJANA

24. oktoobril 2020

SUURE-JAANI KULTUURIMAJAS

kell 10-13 käsitööring viib läbi näidistundi kanga kudumisest, rehasalli tegemisest ja sussi kudumisest
 TASUTA

kell 12 Kaabsoo korallküünla õpituba osalustasu 7€/in (sisaldab kõike õpitoaks vajalikku ja osaleja saab valminud küünla endale)

kell 17 klassikalise muusika õhtu esinevad klaveri- ja viiuliõpilased
 TASUTA

Info: 53321335

Kirikuteated

24. oktoobril kell 14 alustame Suure-Jaani raamatukogus kõigile avatud kohtumistesarjaga „Õigesuskirik maailmas ja Eestis“. Seekord räägime ikoonikunstist.

25. oktoobril kell 12 palveteenistus.

preester Roman (Roland) Tõnisson
 tel 5349 2534
 rolandtonisson@hotmail.com
 NB! Koopia r1968@hof.ee

Annetuse kiriku remondiks saab kanda Eesti Apostlik Õigusu Kiriku arveldusarvele EE477700771003582595 LHD selgitusega „Suure-Jaani kiriku remont“. Tulumaksu tagasi saamiseks eraisikutele lisada selgitusse juurde oma isikukood ning märksõna „annetus“. 100 euro ning enama summa annetajate nimed jäädvustatakse hõbetatud plaadil, mis paigaldatakse kiriku seinale.

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Kõpu Peetri kogudus

Jeesus ütleb: Koguge endile aardeid taevasse... Sest kus su aare on, seal on ka su süda. Mt 6:20-21

P, 11. oktoobril kell 11 lõikustänapüha armulauaga jumalateenistus. Teenib õp em Villu Jürjo, oreil Merike Saaremets.

T, 13. oktoobril kell 12 külatund Puiatu raamatukogus.

P, 25. oktoobril kell 11 armulauaga jumalateenistus. Teenib õp Hedi Vilumaa, oreil Merike Saaremets.

P, 1. novembril kell 11 reformatsioonipüha ja hingedepäeva armulauaga jumalateenistus. Teenib õp Hedi Vilumaa, oreil Merike Saaremets.

Jumalateenistused toimuvad kirikupühadel ning kuu 2. ja 4. pühapäeval.

Kirik on avatud etteteatamisel – võtke julgesti ühendust!

Kiriklike talituste, leirikursuse, hingehoiu, külastuste ja info osas võtke palun ühendust õpetajaga!
 Koguduse õpetaja: Hedi Vilumaa, 5348 5573, hedi.vilumaa@eelk.ee.
 Koguduse juhatuse esimees on Taivo Lehesmets.
 Veebiinfo: www.facebook.com/kopupeetri

Täname liikmeannetuste ja toetuste eest!
 Annetused EELK Kõpu Peetri koguduse nimele:
 SEB EE161010302004842004; Swedbank EE662200221046240412.

EELK Kõpu Peetri kogudus, Pärnu mnt 1, Kõpu, Põhja-Sakala vald, 71201 Viljandimaa

Suure-Jaani Johannese kogudus

P, 4. oktoobril kell 18 orelimuusika pooltund.

P, 11. oktoobril kell 14 lõikustänapüha armulauaga jumalateenistus. Teenib õp em Villu Jürjo, oreil Merike Saaremets.

kell 18 orelimuusika pooltund – hooaja lõpetamine.

P, 25. oktoobril kell 14 armulauaga jumalateenistus. Teenib õp Hedi Vilumaa, oreil Merike Saaremets.

P, 1. novembril kell 14 reformatsioonipüha ja hingedepäeva armulauaga jumalateenistus. Teenib õp Hedi Vilumaa, oreil Merike Saaremets.

Jumalateenistused toimuvad kirikupühadel ning kuu 2. ja 4. pühapäeval.

Kirik on avatud etteteatamisel – võtke julgesti ühendust!

Kiriklike talituste, leirikursuse, hingehoiu ja info osas võtke palun ühendust õpetajaga!
 Koguduse hooldajaõpetaja: Hedi Vilumaa, 5348 5573, hedi.vilumaa@eelk.ee
 Koguduse juhatus esimees on Jüri Mikkor.
 Veebiinfo: www.facebook.ee/EELK-Suure-Jaani-kogudus

Täname liikmeannetuste ja toetuste eest!
 EELK Suure-Jaani Johannese koguduse nimele:
 SEB EE941010302008924009; Swedbank EE72200221058655147.
 EELK Suure-Jaani kogudus, J. Kõleri 1, Suure-Jaani, Põhja-Sakala vald, 71503 Viljandimaa

Pilistvere Andrease kogudus

L, 10. oktoober kell 11 küla talgupäev, talgusupp kell 14.

P, 11. oktoober kell 13 lõikustänapüha teenistus. Leirikooli algus.

P, 1. november kell 13 kõikide pühakute päev, jumalateenistus armulauaga.

E, 2. november kell 18 hingedepäeva õhtu koos külalisega. Igal pühapäeval jumalateenistus kell 13.

Kuu esimesel pühapäeval kaetud armulaud.

EELK Pilistvere kogudus tänab kõiki toetajaid ja annetajaid. Liikmemaksu saab tasuda või annetust teha EELK Pilistvere Andrease koguduse kontole Swedbank EE692200001120224888 või koguduse kantsleis sularahas.

EELK Pilistvere Andrease kogudus
 Pilistvere küla, Põhja-Sakala vald, 70502 Viljandimaa
 tel 553 2789, pilistvere@eelk.ee

Terditan Peeter-Pauli kiriku poolt ...

... ja annan teada, et 24. oktoobril kell 14 alustame Suure-Jaani raamatukogus kõigile avatud kohtumistesarjaga „Õigesuskirik maailmas ja Eestis“. Kohtume, kuni teemasid jätkub. Esimesel korral räägime ikoonidest ja saame neid ka näha. Edaspidi aga räägime, nagu välja kuulutatud, õigesuskiriku maailmast, õpetusest, kommetest ja riitustest ja sellest, mis kuulajaid huvitab. Ihtõelge küsimused välja ja andke mulle kodufööd!

Preester Roman (Roland) Tõnisson

Õnnitleme
lapse sünni
puhul!



Pille ja Arvi Inkil Pilstvere külast sündis tütar
ELINORA

Girlin Kassukil ja Aare Kiisil Koo külast sündis
poeg **ARON** Kiis

Merilin ja Rait Kuntol Suure-Jaani linnast
sündis poeg **RIVER**

Reelika ja Veigo Gerdtil Olustvere alevikust
sündis poeg **RAGNAR**

Gerliin Ainsalul ja Andrus-Golden Golbergil
Lemmakõnnu külast sündis poeg **WERNER**
Golberg

Õnnitleme oktoobrikuu sünnipäevalapsi!

HANS SAVISIK	21.10.1921	99	ELVIIRA GROSBERG	01.10.1938	82
VILMA MÜLLER	20.10.1922	98	AINO MÄNNIK	02.10.1938	82
HERMILDE KIRSIMÄE	04.10.1924	96	MARTA SOOLO	15.10.1938	82
LEHTE KIVIRAND	04.10.1924	96	MALVE PROSSO	20.10.1938	82
LEILI SOOSAAR	07.10.1927	93	VEERA KIVI	21.10.1938	82
ROSALIE NÕMMIKSAAR	24.10.1927	93	VELLO SIIRUS	02.10.1939	81
ILSE SOOSAAR	27.10.1928	92	TIIU GRÜNBAUM	08.10.1939	81
DOLLY TREIMANN	23.10.1930	90	MAIE BINSOL	28.10.1939	81
VAMBOLA ARGE	03.10.1931	89	VIRVE LEPPIK	10.10.1940	80
ELLI SOOTS	13.10.1931	89	HELLE SOOPA	14.10.1940	80
VAIKE LUHT	21.10.1931	89	VALENTINA PUKSA	20.10.1940	80
VALTER MEIESAAR	27.10.1931	89	ENN ROSSMANN	23.10.1940	80
LEIDA AASMA	29.10.1931	89	EVI NAUDRE	27.10.1940	80
OLGA FILOSOFOVA	07.10.1932	88	ARVI RUUSAKINK	10.10.1945	75
MAIE ELBING	09.10.1932	88	MALL KLAAS	18.10.1945	75
ENDEL AINSALU	22.10.1932	88	ARNE MIILEN	22.10.1945	75
AINO KALJULA	03.10.1933	87	MAIE PAVELTS	30.10.1945	75
SALME RAUDMETS	15.10.1933	87	INGA KIVISILD	04.10.1950	70
PRASKOVJA BALUTA	12.10.1934	86	NIGEL KELLY	09.10.1950	70
VILLEM SEPP	18.10.1934	86	ALDO RAITMA	11.10.1950	70
HELIN-LIIDIA VALK	22.10.1934	86	SULEV VIIES	13.10.1950	70
MIRALIDA MARITTE ANBUS	25.10.1934	86	VELLO PÖDRA	14.10.1950	70
LEILI VÕRK	09.10.1935	85	EDA NODAPER	17.10.1950	70
SAIME ARR	11.10.1935	85	HILLAR KUHI	18.10.1950	70
ELVI MIIL	17.10.1935	85	TÖNU BRAUER	27.10.1950	70
SALME VONK	26.10.1935	85	LEA RAMJALG	30.10.1950	70
SULEV ANDRES	29.10.1935	85	JUHAN KÄPPA	30.10.1950	70
VILLU KONKS	05.10.1936	84	SIRJE TAUTS	30.10.1950	70
ILDA ROOSI	10.10.1936	84	KALLE LOOGUS	06.10.1955	65
JAAN LEMMETS	18.10.1936	84	KAIRI IBRUS	07.10.1955	65
LEMBITAPVER	06.10.1937	83	LEONARD SINIROHT	13.10.1955	65
ALLI VARJUND	10.10.1937	83	TIIT KÕRGE	16.10.1955	65
LEMBIT ANT	15.10.1937	83	VIRVE KOLLAMAA	22.10.1955	65
URVE VIIES	30.10.1937	83	ELE KONDEL	31.10.1955	65

AS Suure-Jaani Haldus otsib

JÕULUKUUSKI

Kõppu ja Suure-Jaani!

Sobib minimaalselt 15-meetrine kuusk,
millele saab kraanaga ligi.

Informatsioon on teretulnud:
Aivar Veeperv, tel 515 7662
Lembit Kruuse, tel 507 2056

Tel 558 8811
e-post: info@fekto.ee
www.fekto.ee

FEKTO OÜ

Fekaalivedu, survepesu,
ummistuste likvideerimine,
veevedu, rasvapüüdurite
tühjendus

KUULUTUSED

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad.
Tel 504 5215, 514 5215; info@est-land.ee.

Remondiabi ja üldehitustööd. Hind kokkuleppel.
Tel 5627 6785.

Kutseline korstnapühkija. Töö puhas ja korralik,
tehtud töödele väljastan akti. Tel 5689 0125,
e-post: kuldnoop@gmail.com.

Mälestame ja avaldame kaastunnet omastele



LEMBIT PAKRI
17.08.1940 – 03.09.2020

ASTA ROMANOVSKI
25.04.1941 – 21.09.2020

AMANDA TIIK
21.02.1929 – 15.09.2020

PAUL HIIR
23.03.1935 – 23.09.2020

RAEVO KASK
22.04.1946 – 20.09.2020

TOOMAS TAMM
02.11.0936 – 26.09.2020

SILMADE KONTROLL JA PRILLIDE MÜÜK



25. novembril alates 10st
VÕHMA
TEENUSKESKUSES

ETTEREGISTREERIMINE

telefonil **5323 2454**



Silmade kontroll 15€, prillistjale TASUTA!

*Elust ei tagasi aastaid saa võtta,
kindlalt ja julgelt edasi tõtta.
Selleks jääb soovida Sulle vaid head,
tervist ja jõudu, et vastu Sa peaks!*

Lydia Väljak 95

*Tugevat tervist, õnne ning elurõõmu
veel paljudeks aastateks!*

Toigu 2 majarahvas

LEOLE

Ilmub üks kord kuus

Ootame materjale hiljemalt eelneva kuu 26. kuupäevaks.

Toimetusel on õigus teksti redigeerida ja lühendada.

Toimetus: Lembitu pst 42,
Suure-Jaani linn, Põhja-Sakala vald.

Telefon 435 5433.

E-post: leole@pohja-sakala.ee

Küljendus ja trükk: OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa.

Telefon 776 8871.

Reklaami hinnakiri:

Reakuulutus kuni 200 tähemärki 5 €, eraisikule 2 €.

Reklaamkuulutus 9x5 cm 15 €, koos kujundamisega 20 €.

Reklaam 2 A3 lehekülge 800 €